XupéxuHa Onbra AnekceeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

001-2025

002-2025

003-2025

004-2025

005-2025

006-2025

007-2025

008-2025

Iop. UL
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

YO XupéxunHa
Onbra AnekceesHa

4MO XKunpéxuHa
Onbra AnekceesHa

4YMNO XKunpéxumHa
Onbra AnekceesHa

YO XupéxunHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxuHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKupéxuHa
Onbra AnekceesHa

YO XupéxunHa
Onbra AnekceesHa

4MO XKupéxuHa
Onbra AnekceesHa

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.01.2025

13.01.2025

10.01.2025

13.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

CBepeHun

unpéxmHa Onbra AnekceesHa

003761

22.02.2008

06beKT
OLLeHKM

ABTOMOOUIL

KBapTupa

Opyxune

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUB

ABTOMOBUIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
OBVXXNMOTr 0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyuiecTsa



009-2025

010-2025

011-2025

012-2025

013-2025

014-2025

015-2025

016-2025

017-2025

018-2025

019-2025

020-2025

021-2025

4MO XKunpéxuHa
Onbra AnekceesHa

YO XupéxunHa
Onbra AnekceesHa

4o »KnpéxunHa
Onbra AnekceesHa

YO XupéxunHa
Onbra AnekceesHa

4o »KnpéxnHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxuHa
Onbra AnekceesHa

4MO XKunpéxuHa
Onbra AnekceesHa

4o >KnpéxunHa
Onbra AnekceesHa

4YMNO XKunpéxumHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxunHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxuHa
Onbra AnekceesHa

4YMNO XKunpéxunHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxuHa
Onbra AnekceeBHa

25.01.2025

27.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

02.02.2025

03.02.2025

10.02.2025

12.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

ABTOoMObBUIb

ABTOMOOUL

ABTOoMObBUIb

ABTOMOBOUL

ABTOMObBUb

ABTOMOBOUL

Xunown nom

XXunon gom,
3emMns

Xwunown powm,
3eMn4

Xo3610K

ABTOMOBUL

ABTOMObBUIb

ABTOMOBUL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
OBUXUNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOTI 0
nMyulecTea



022-2025

023-2025

024-2025

025-2025

026-2025

027-2025

028-2025

029-2025

030-2025

031-2025

4MO XKunpéxuHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKupéxuHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxumHa
Onbra AnekceesHa

4MO XKunpéxunHa
Onbra AnekceeBHa

4YMNO XKunpéxumHa
Onbra AnekceesHa

YO XupéxunHa
Onbra AnekceesHa

4MO XKupéxuHa
Onbra AnekceesHa

YO XupéxunHa
Onbra AnekceesHa

4MNO XKupéxuHa
Onbra AnekceesHa

4YMNO XKunpéxumHa
Onbra AnekceesHa

01.03.2025

13.03.2025

10.03.2025

25.03.2025

20.03.2025

25.03.2025

17.03.2025

19.03.2025

28.03.2025

26.03.2025

3emMeNbHbIN
yYacToK

Xwunonm gowm,
3eMns

ABTOMOBUb

ABTOMOBUNb

Xwunow gom

ABTOMOOUIB

ABTOoMObBUb

ABTOMOOUIL

XXunon gom

ABTOMObBUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyuiecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa



