

Жирёхина Ольга Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жирёхина Ольга Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		003761			
Дата включения в реестр членов РОО		22.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	09.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
002-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	13.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
003-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	10.01.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
004-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	13.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
005-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	16.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
006-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	17.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
007-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	22.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
008-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	22.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
009-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	25.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
010-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	27.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
011-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	30.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
012-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	30.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
013-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	02.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
014-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	03.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
015-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	10.02.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
016-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	12.02.2025	Жилой дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
017-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	17.02.2025	Жилой дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
018-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	17.02.2025	Хозблок	рыночная	Оценка недвижимости
019-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	19.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
020-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	25.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
021-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	26.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

022-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	01.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
023-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	13.03.2025	Жилой дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
024-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	10.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
025-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	25.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
026-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	20.03.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
027-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	25.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
028-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	17.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
029-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	19.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
030-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	28.03.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
031-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	26.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества